PLAN PRACE
na rok 2015

Komisia vzdelavania, kultdry a cestovného ruchu M& v Starej Cubovni

program
FEBRUAR 2015

1.

predklada

Predstaveni&lenov komisie, rokovaci poriadok PhDr. Dalibor Mikulik

komisie

. Navrh Planu prace komisie na rok 2015
. Navrh poskytnutia dotécii ptal VZN ¢. 44
. Kalendar kultarnych, Sportovych

a spoleéenskych. podujati na rok 2015

. Plan vystav v Galérii Prowiny dom
. R6zne

FEBRUAR 2015

1.
2.
3.

4.

Kontrola uzneseni

Schvalenie planu prace komisie
Schvalenie navrhov na najaspesnejSieho
reprezentanta za rok 2014

Ro6zne

MAJ 2015

1.
2.
3.

4.

Kontrola uzneseni

Priprava Kultarneho leta

Priprava kultirneho programu
nalubovniansky jarmok

Navrh poskytnutia dotacii ptal VZN ¢. 44
— 2. etapa

. Priprava letnej turistickej sezény

SEPTEMBER 2015

1.
2.
3.
4.
5.

6.

Kontrola uzneseni

PhDr. Dalibor Mikulik
Mgr. M. DuSekova

Mgr. Monika Du3ekova
PhDr. Dalibor Mikulik
Mgr. Monika DuSekova

Mgr. Monika Du3ekova

Mgr. Monika DuSekova

. Spoluprac&ubovnianskej kniznice s Mestoni:S
. R6zne

Mgr. Monika Du3ekova

Organizéné zabezpgenie Sk. roku 2015/2016

Aktualny stav zabezpenial’J

Mgr. Monika. DuSekova

Spoluprac&ubovnianskeho osvetového strediska Ing. Martin. Karas

s Mestom B

Prezentacia prace folklérnych subokmbowvian

a Vrchovina
Ro6zne

OKTOBER 2015

1.

Kontrola uzneseni

Mgr. Monika DuSekova

2. Hodnotiace spravy 3kol a SZ za 3kolsky rok

3.

2014/ 2015
Vyhodnotenie Kultirneho letala

4. Pamatihodnosti mesta Stahdbowiia — aktualna

situacia

prizvat’

PaedDr. Eva Kollarova

PaedDr. Eva Kollarova

PaedDr. Eva Kollarova

PaedDr. Eva Kollarova
PaedDr. Eva Kollarova

Riaditd’ OOCR Severny Spis -
Pieniny 5
Mgr. lvana SipoSova

PaedDr. Stefan Jostiak
PaedDr. Eva Kollarova

PaedDr. A. Konevalova, PhD.
Mgr. FrantiS8ka Marcinova

PaedDr. Stefan Jostiak

PaedDr. Eva Kollarova
odbornici z oblasti



5. Priprava navrhov na najuspesnejSieho Mgr. Monika Du3ekova
reprezentanta mesta za rok 2015 v oblasti
kultary a vzdelavania
6. Plan prace na rok 2016 PhDr. Dalibor Mikulik
7. R6zne

DECEMBER 2015
Pad’akovanie predstavitem kultrnych institacii
aveducim suborov, pedagdégom

V StarejCubovni 9.2.2015

PhDr. Dalibor Mikulik v. r.
predseda komisie

Spracovala Mgr. Monika DuSekova



